

# Årsredovisning

för

## LangVest AB

559233-3354

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Filip Lang, Styrelseledamot

2025-05-07

Styrelsen för LangVest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper, förmedla försäkringar och förmedla tjänster samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall ej bedriva sådan verksamhet som avses i Bankrörelselagen eller lagen om kreditmarknadsbolag.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	0	1 846	1 939
Resultat efter finansiella poster	-334	-386	11 004	635
Soliditet (%)	99,9	99,9	98,1	68,4

Omsättningen har minskat sedan föregående år för att de verksamma dotterbolagen har överlåtit under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 813	8 957 256	-395 627	<b>8 612 442</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-204 000	<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		-599 627	599 627	<b>0</b>
Årets resultat			-334 067	<b>-334 067</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 813</b>	<b>8 357 629</b>	<b>-334 067</b>	<b>8 074 375</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 357 629
årets förlust	-334 067
	<b>8 023 562</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	7 813 562
	<b>8 023 562</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-231 596	-211 629
Personalkostnader	2	-100 179	-170 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 666	-9 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-341 441</b>	<b>-391 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-341 441</b>	<b>-391 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 370	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 814	8 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-2 149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 374</b>	<b>6 316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-334 067</b>	<b>-385 671</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-334 067</b>	<b>-385 671</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 956
<b>Årets resultat</b>		<b>-334 067</b>	<b>-395 627</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 997	38 663
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 997</b>	<b>38 663</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	6 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 909 105	2 762 800
Andra långfristiga fordringar		4 815 740	5 110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 724 845</b>	<b>7 879 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 753 842</b>	<b>7 917 963</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 696	36 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 020	2 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 716</b>	<b>38 406</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 793	667 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 793</b>	<b>667 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>332 509</b>	<b>706 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 086 351</b>	<b>8 624 071</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 813

50 813

**Summa bundet eget kapital**

**50 813**

**50 813**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 357 629

8 957 256

Årets resultat

-334 067

-395 627

**Summa fritt eget kapital**

**8 023 562**

**8 561 629**

**Summa eget kapital**

**8 074 375**

**8 612 442**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 660

3 270

Övriga skulder

8 316

8 359

**Summa kortfristiga skulder**

**11 976**

**11 629**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 086 351**

**8 624 071**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	48 329	
Inköp		48 329
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 329</b>	<b>48 329</b>
Ingående avskrivningar	-9 666	
Årets avskrivningar	-9 666	-9 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 332</b>	<b>-9 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 997</b>	<b>38 663</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 500	6 500
Försäljningar		0
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 500</b>	<b>6 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 500</b>	<b>6 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 762 800	2 252 800
Inköp	146 305	510 000
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 909 105</b>	<b>2 762 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 909 105</b>	<b>2 762 800</b>

Nacka 2025-05-07

*Filip Lang*  
Filip Lang